



KANCELARIA PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Sekretarz Stanu  
Adam Kwiatkowski

Warszawa, 26 maja 2017 roku

Kluby Gazety Polskiej  
z USA i Kanady

*Szanowni Państwo, Drodzy Rodacy,*

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w IV Zjeździe Klubów Gazety Polskiej z USA i Kanady. Wyrażam wdzięczność wszystkim Państwu za podejmowane inicjatywy mające na celu promowanie polskiej tradycji i kultury oraz szerzenie wartości chrześcijańskich w USA i Kanadzie. Dzisiejszy Zjazd to kolejny krok na drodze do integracji środowisk polonijnych w duchu patriotyzmu i miłości do Ojczyzny, pokazujący rosnącą rolę Klubów Gazety Polskiej.

Odbudowa wspólnoty narodowej Polaków w kraju i poza jego granicami została wskazana jako jeden z najważniejszych celów prezydentury już podczas wystąpienia Pana Prezydenta Andrzeja Dudy przed Zgromadzeniem Narodowym tuż po zaprzysiężeniu, a potem potwierdzona wielokrotnie podczas licznych spotkań i rozmów z Rodakami w świecie. Panu Prezydentowi zależy na zachowaniu poczucia przynależności narodowej Polaków i świadomości związków z Polską u osób polskiego pochodzenia mieszkających, a często urodzonych już poza krajem. Jestem Państwu szczególnie wdzięczny za zaangażowanie w obronę dobrego imienia Rzeczypospolitej Polskiej, w organizację wielu uroczystości jubileuszowych tak ważnych dla wszystkich Polaków. Są one najlepszym dowodem na to, że jesteście ambasadorami Polski silnej i niezależnej również poza jej granicami.

Jestem wdzięczny za to, że od tylu lat Polacy mieszkający w Ameryce Północnej z dumą prezentują polskie symbole wyrażając w ten sposób miłość do Ojczyzny, ale także troskę o sprawę Polonii i Polski w świecie. Świadomość narodowa tak bliska Waszym sercom, jest dowodem na siłę polskiego ducha, będącego ogromną wartością dla naszej Kraju.

Wszystkim Państwu, w imieniu Pana Prezydenta Andrzeja Dudy oraz własnym, życzę pomyślnych obrad oraz konstruktywnych dyskusji, które pozwolą osiągnąć jak najlepsze efekty w dalszej działalności. Mam nadzieję, że to spotkanie przyniesie wiele ciekawych wniosków oraz zachęci do dalszych działań na rzecz budowy dobrego imienia Polski w świecie. Zapewniam, że będziemy starać się wykorzystać tę wiedzę w działaniach Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Życzę Państwu radosnych chwil spędzonych we wspólnym gronie oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym.

*Z serdecznych pozdrowieniami,*